
Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0022

Pronájem bytu 1+kk 32 m²
Petrská, Praha 1, Praha

22 090 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Simple House
Tel.: 608 236 006
GSM: 608236006
E-mail:
info@simplehouse.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 32 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD; autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: ID zakázky: G1018



Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

Nabízíme k pronájmu pěkný nový byt 1+kk s luxusním vybavením o ploše 32 m2, který se nachází ve 2. NP prestižní
rezidence v atraktivní části Prahy 1 - Nové Město, na ulici Petrská.

Byt je kompletně zařízen a připraven k okamžitému nastěhování. Kuchyňská linka je vybavena vestavěnými spotřebiči,
včetně lednice, mikrovlnné trouby, varné desky a digestoře. K dispozici je také prostorná manželská postel a
dostatečné úložné prostory. V koupelně se nachází sprchový kout a pračka, toaleta je oddělená.

Zveřejněné fotografie mají pouze ilustrativní charakter.

Minimální doba pronájmu činí 6 měsíců a byt je k dispozici okamžitě. V téže rezidenci máme k dispozici několik
dalších bytů typu 1kk a 2kk s možností podnájmu prostřednictvím Airbnb a podobně.

V okolí se nachází kompletní občanská vybavenost, včetně obchodů, restaurací, škol, barů, pošty a parku Těšnov.
Vynikající dopravní dostupnost - stanice metra "Florenc" je vzdálena 3 minuty chůze a tramvajová zastávka "Těšnov"
je rovněž dostupná během 3 minut chůze.

Nájemné: 22 090 Kč
Poplatky: 5 200 Kč včetně elektřiny

Byt je připraven k okamžitému nastěhování.

Pro další informace a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat realitního makléře.


